

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

WC ženy, WC muži

Objekt:

6 - WC 2. poschodie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Galéria M.A.Bazovského, Trenčín

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36352012

SK2022154541

Cena bez DPH

6 176,10

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 6 176,10    | 20,00%      | 1 235,22   |

Cena s DPH

v EUR

7 411,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

WC ženy, WC muži

Objekt:

**6 - WC 2. poschodie**

Miesto:

Dátum:

14.06.2023

Objednávateľ:

Galéria M.A.Bazovského, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 176,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 253,96**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

85,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

724,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

443,59

### PSV - Práce a dodávky PSV

**4 742,14**

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

500,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

550,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

500,00

771 - Podlahy z dlaždíc

1 874,63

781 - Obklady

957,26

784 - Maľby

110,25

### M - Práce a dodávky M

**180,00**

21-M - Elektromontáže

180,00

# ROZPOČET

Stavba:

WC ženy, WC muži

Objekt:

6 - WC 2. poschodie

Miesto:

Dátum: 14.06.2023

Objednávateľ:

Galéria M.A.Bazovského, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

6 176,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 253,96

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 85,50

|   |   |             |                              |    |      |       |       |
|---|---|-------------|------------------------------|----|------|-------|-------|
| 1 | K | 342272031.S | Priečka Porfix hrúbky 100 mm | m2 | 2,25 | 38,00 | 85,50 |
|---|---|-------------|------------------------------|----|------|-------|-------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 724,87

|   |   |             |                                                                       |    |       |       |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 2 | K | 612460151.S | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm | m2 | 30,80 | 4,84  | 149,07 |
| 3 | K | 612460203.S | Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm             | m2 | 30,80 | 12,87 | 396,40 |
| 4 | K | 632452657.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm | m2 | 3,80  | 47,21 | 179,40 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 443,59

|                                                |   |             |                                                                                                               |    |        |       |        |
|------------------------------------------------|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 5                                              | K | 965042241.S | Búranie podkladov pod dlažby do 30 mm                                                                         | m2 | 3,80   | 9,50  | 36,10  |
| 6                                              | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t             | m2 | 3,80   | 4,80  | 18,24  |
| 7                                              | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 30,80  | 4,80  | 147,84 |
| 8                                              | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                             | t  | 3,00   | 13,08 | 39,24  |
| 9                                              | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                 | t  | 105,30 | 0,41  | 43,17  |
| VV 10,53*10 'Prepočítané koeficientom množstva |   |             |                                                                                                               |    | 105,30 |       |        |
| 10                                             | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                   | t  | 3,00   | 15,00 | 45,00  |
| 11                                             | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                              | t  | 3,00   | 38,00 | 114,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 4 742,14

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 250,00

|    |   |             |                                     |     |      |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------|-----|------|--------|--------|
| 12 | K | 721171109.S | Úprava kanalizačného potrubia z PVC | kpl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
|----|---|-------------|-------------------------------------|-----|------|--------|--------|

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 500,00

|    |   |             |                 |     |      |        |        |
|----|---|-------------|-----------------|-----|------|--------|--------|
| 13 | K | 722172360.S | Úprava vodovodu | kpl | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
|----|---|-------------|-----------------|-----|------|--------|--------|

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 550,00

|    |   |             |                  |     |      |        |        |
|----|---|-------------|------------------|-----|------|--------|--------|
| 14 | K | 725219201.S | Kompletáž sanity | kpl | 1,00 | 550,00 | 550,00 |
|----|---|-------------|------------------|-----|------|--------|--------|

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 500,00

|    |   |              |                                                                                                                                                   |    |      |        |        |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 15 | K | 735154140.S  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm + montáž ventilov                                              | ks | 2,00 | 40,00  | 80,00  |
| 16 | M | 484530021100 | Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxixhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO + ventil | ks | 2,00 | 210,00 | 420,00 |

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 874,63

|    |   |                |                                                                                                                   |     |      |          |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|
| 17 | M | 597620000100.S | Dodávka obkladu, dlažby a sanity                                                                                  | kpl | 1,00 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 18 | K | 771576119.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm | m2  | 3,80 | 19,64    | 74,63    |

D 781 Obklady 957,26

|    |   |             |                                                                                                                    |    |       |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 19 | K | 781445273.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x400 mm | m2 | 30,80 | 31,08 | 957,26 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D  |     | 784         | Maľby                                                                              |     |          |              | 110,25            |
| 20 | K   | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                   | m2  | 21,00    | 0,75         | 15,75             |
| 21 | K   | 784430010.S | Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2  | 21,00    | 4,50         | 94,50             |
| D  |     | M           | Práce a dodávky M                                                                  |     |          |              | 180,00            |
| D  |     | 21-M        | Elektromontáže                                                                     |     |          |              | 180,00            |
| 22 | K   | 210800013.S | Úprava elektroinštalácie                                                           | kpl | 1,00     | 180,00       | 180,00            |